APOWER

APS500E

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20205

Cnucok 3anyacrteun

B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



APOWER

BEH3NHOBbLIN FTEHEPATOP A-IPOWER APS5500E APT. 20205

B3pb|B-cxema aAsurartens

V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500E APT. 20205

APOWER

Cnucok 3anyacten gBuraTtens

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 130101-00071-00 Bont M6x1x20 (8.8) 4 46 34011-00017-00 |KapTep fsuratens 1
2 120021-00004-00 Kpbiwka ronosku 6noka 1 47 34007-00012-00 | CanbHuk koneHsana 35x52x8 2
3 134024-00002-00 XomyT B8 1 48 20028-00029-00 Mopgynb 3axuranus 1
4 34023-00021-00 Tpybka canyHa 10x15x35+135 1 49 30101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
5 133048-00028-00 Mpoknaaka KPbILLKK FONOBKM 1 50 |33099-00045-00 MaxoBuk 1
6 |30101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 10 51 133155-00042-00 |KpbinbyaTtka 1
7 134021-00001-00 [ednekTtop ronosku 6noka 1 52 134022-00008-00 bapabaH ctapTepa 1
8 130121-00034-00 laitka kopombicna M6x0,75 2 53 130125-00035-00 laitka M16x1,5 (8.8) 1
9 130134-00005-00 lMpwxumHas BTyNKa kopombicra 2 54 120010-00069-00 |PyuHoi cTapTep B cbope 1
10 134019-00005-00 Kopombicno knanaHa 2 55 |34024-00008-00 ' XomyT 5,5x9 (PAG) 2
11 130110-00033-00 ' LUnunska M6/M8x55 (kopomMbicno) 2 56 133593-00007-00 MMnactuHa anekTpocTapTepa 1
12 133141-00022-00 Bpalyatenb BbINyCKHOrO Knanaxa 1 57 130101-00461-00 Bont M8x1,25x32 (8.8) 2
13 34016-00007-00 | Tapenka knanaxa 1 58 120149-00009-00 3nekTpocTtapTep 1
14 134015-00004-00 KnanaHHas npyxuHa 2 59 130101-00530-00 BonT M6x1x30 (8.8) 2
15 34016-00008-00 Ceano npyxuHbl knanaHa 2 60 |20009-00027-00 3apsgHas katylika 12V 10W 1
16 1 34007-00001-00 CanbHuK BNYCKHOrO KnanaHa 1 61 |33246-00003-00 MacnsHbIi curHanusatop 1
17 34017-00008-00 |Hanpasnstowas Tonkarens 1 62 |34026-00008-00 Tsra perynsitopa 06opoToB 1
18 130101-00506-00 Bont M10x1,25x80 (10.9) 4 63 |34025-00007-00 Peivar perynstopa o6opoTos 1
19 120023-00008-00 |Monoska 6noka umnuHapa 1 64 |34015-00010-00 |MpyuHa TOHKOM PErynmnpoBKu 1
20 30110-00020-00 | LUnmnbka M6/M8x110 (kap6) 2 65 |34015-00020-00 |MpyxwuHa perynupoBku 060poTOB 1
21 133048-00053-00 [Mpoknaaka Bo3ayxo3abopHuka 1 66 20022-00036-00 KpoHwTeiH perynsrtopa 060poToB 1
22 34012-00014-00 |Bo3nyxo3abopHuk 1 67 |34006-00017-00 LWnnuHT 1,2x8 1
23 33048-00078-00 [Mpoknaaka kap6iopaTopa 1 68 130136-00095-00 LWaiba noopoTHOro pbiyara 8x17x1 1
24 20024-00074-00 Kapbtopatop B cbope 1 69 134007-00002-00 CanbHWK NOBOPOTHOrO phivara 8x14x5 1
25 33048-00047-00 MMpoknaaka BO3AYLLIHOTO (hunbTPa 1 70 |34026-00005-01 |MoBOPOTHBIN pbiyar 1
26 30125-00002-00 |laitka M6x1,0 (8.8) 2 71 130125-00027-00 laitka M10x1,25 (8.8) 1
27 20025-00039-00 BospywHblii dunbTp B cOope 1 72 133247-00010-00 | JaTumk ypoBHs Macna 1
28 20030-00005-00 |3n-marH. BO3A. 3aCMOHKa 1 73 130101-00342-00 Bont M6x1x16 (8.8) 2
29 33015-00040-00 PesuHoBas 3arnyLuka 1 74\ \ \
30 |20027-00010-00 |Ceeya 3axuranusa F7TC 1 75 130141-00112-00 Mogwwunuuk 6202-P6 2
31 130110-00027-00 |Wnunbka M8/M8x35 (rnywwumTens) 2 76 |34033-00001-00 | BanaHcMpoBOYHBIV Ban 1
32 134006-00007-00 Ltndht 10x12x20 2 77 120012-00013-00 Pacnpeapsan B cbope 1
33 133048-00034-00 MMpoknazaka ronoku UMMMHApa 1 78 133048-00063-00 |Mpoknapaka KpblLKW KapTepa 1
34 134020-00010-00 LUraHra Tonkatens 2 79 120011-00041-00 Konexsan B cbope 1
35 |34013-00012-00 KnanaH BnyckHoit 1 80 |34006-00001-00 |Ltndpt 8x6,4x12 2
36 |34013-00030-00 KnanaH BbinyckHOM 1 81 130141-00116-00 MopgwmnHuk 6207 1
37 134008-00006-00 TonkaTenb knanaHa 2 82 120013-00004-00 |LleHTpobexHbIn perynsatop 1
38 120084-00008-00 KomnnekT nopLUHEBLIX Konew, 1 83 20026-00004-00 | MacnsHbli Lwyn 1
39 134004-00013-00 MopueHb 1 84 133129-00016-00 Kpbliwwka kapTepa 1
40 34006-00015-00 MMopLHeBoR nanew, 1 85 130101-00370-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 7
41 30150-00023-00 CronopHoe KonbLo nanbLa 2

42 20008-00007-00 |LUaTyH B cbope 1

43 30101-00514-00 Bont M12x1,5x16 (8.8) 1

44 30136-00080-00 Llanba antomuunesas 12x20x2 1

45 \ \ \

V1:20921




BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500E APT. 20205 AP“WEH

B3pbiB-cxema reHepaTopa

..

41 N
S ey . 93

A~ “

[l i_:_f;;‘

N
ﬁ -
104/ 9998 97/96\
100
95

/

94

105

108

3 V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500E APT. 20205

APOWER

Cnucok 3anyacTeun reHepaTopa

Ne Kop peranu Onucanue Kon Ne Kop petanu Onucanue Kon
79 33138-00017-00 PesuHoBas 3arnyLuka 1 111 34024-00002-00 | XomyT B8 2
80 130101-00326-00 Bont M5x0,8x12 (8.8) 4 112 120130-00354-06 | TonnueHbIn Hak 25n 1
81 133082-00230-01 Kpblwwka anbTepHaTopa 1 113 ' 30101-00407-00 Bont M6x1x25 (8.8) 4
82 20044-00015-00 AsTOMATWY. perynstop HanpshkeHus 1 114 30136-00074-00 LUanba TonnueHoro 6aka 6x22x2 4
83 130101-00329-00 Bont M5x0,8x16 (8.8) 5 115 130101-00339-00 Bont M6x1x12 (8.8) 4
84 30101-00108-00 Bont M10x1,25x265 (8.8) 1 116 1 20114-04241-00 MNepenHss naHens B cbope 1
85 130136-00010-01 LUanba nnockas 10x20x2 1 116-1 |31026-00107-00 | 3amok 3axuraHus 1
86 133085-00058-00 KpoHLTeitH anbTepHaTopa 1 116-2 |70005-00182-00 Lindoposoi gucnnen "3 8 1" 1
87 30101-00086-00 Bont M6x1x180 (8.8) 4 116-3 1 70010-00929-00 [lamna HW3KOrO ypOBHS Macna 1
88 130100-00026-00 Bont M5x0,8x214 (8.8) 2 116-4 31037-00044-03 3awwmra no Toky 1P/22A/1,15 1
89 120029-10202-00 AnbTepHaTop B cbope 1 116-5 |31038-00024-00 Tennosas 3awuta 16A 2
89-1 20046-06812-00 Cratop 1 116-6  31034-00025-00 | Po3eTka 230B/16A 2
89-2 120256-01991-00 Potop 1 116-7 31034-00065-00 | Po3eTka 230B/32A 1
89-3 20107-00021-00 KnemmHas konogka 1 116-8 70009-00396-00 Knemma 3a3emneHus 1
89-4 20183-00015-00 |LLeTkm 1 117 120090-01434-01 Pama reHepatopa 1
90 30136-00025-00 Llanba nnockas 5x10x1 2 118 | 34040-00093-01 Bokoas nepeknaguHa 1
91 30139-00005-00 LUainba npyxuHHas 5 2 119 ' 30101-00339-00 Bont M6x1x12 (8.8) 4
92 30128-00018-00 [laitka HennoHosas M5x0,8 2 120 ' 34030-00058-00 PesnHoBas Hoxka 4
93 20260-04242-00 [suratens B cbope 1 121 131002-00070-00 AxxymynsTop 12V 12AH 150x86x130 | 1
94  33499-00027-00 KpoHLUTEH BO3AYLIHOMO hUnbTpa 1 122 20217-00037-00 |MpwxumHas nnactuHa AKB 226x22 1
95 30125-00019-00 laitka M6x1,0 (8.8) 4 123 120196-00345-00 \Mposog AKB kpacHbIn 6x150 1
96 30121-00007-00 |laitka M8x1,25 (8.8) 2 124 120196-00344-00 Mposog AKB yepHblii 6x200 1
97 30139-00036-00 LUanba npyxuHHas 8,5 2 125 30101-00339-00 Bont M6x1x12 (8.8) 2
98 33339-00062-00 BeinyckHoit konnekTop 1

99 30101-00361-00 Bont M8x1,25x25 (8.8) 2

100 33048-00094-00 Mpoknagka rnywutens 1

101 1 33048-00094-00 Mpoknagka rnywwumtens 1

102 30139-00036-00 |LWaiba npyxuHHas 8,5 2

103 30121-00007-00 Taitka M8x1,25 (8.8) 2

104 20202-00414-01 \nywwuTens 1

105 34030-00038-00 AmopTusatop 2

106 | 30125-00023-00 Taitka M8x1,25 (8.8) 4

107 | 34030-00148-00 | TpaHcnopTupoBOYHas onopa 1

108 34030-00040-00 AmopTusatop 2

109 34023-00004-00 | TonnwmeHbIN WwnaHr 4,5x8,5x180 1

110 20133-00002-00 | TonnmeHbIN KpaH 1

V1:20921




APOWER

V1:20921

b.;vamt:maou 5 RO 2,8 M >m33m§:mo§,_mslm_u_§6r_m._.m:w . MaHenb
1P-22A Tennoegas eeHepamopa
— 3aumTa 16A PoseTka U t
230B 324
EEEE @
o MNepekntoyatens reHeparopa
" R Ovicnnei PoseTka 213145168
nnoeaa CoOMOTK o
Ge 2 5 MMP 230B 16A
cratopa i ) Wk . 4 BbIK/I PP IPNPS
,:::.)7_ BK/T
KEMO-36716HbI0 2,5 MM”
nvck | @+@

3ﬂeKTpM‘-IeCKa$I cXemMa

bensiii
O
3eneHbill
cuHul
o=
_ i curul
ObmoTka
BCMOMOraTensHas
— KpacHsil
0 OHH
LeTkun

3efjeHbil YepHbIi

ceemno-3eneHbil

ABTOMATWUYECKWW perynaTop
HanpsKeHus

YepHLIl
=,
O —(H-]

OBmotka
B036YyMaeHUA

®)
=
3 o/
o KOpu4Heesll
oL B o3
3 - £ (i
g & I~ Genbii n
E: )
m m 1 namnovka yepHbill * =
m
m e 6A10 Mpegoxpa A H
£ _H® HUTENb :
e 5A
S
= b= = o =
g 3 3 s &
m Kenmbii m g M ,m.,w
3 gl ¥ - do
5 ] Hw =) I~
= S o
51 o) @
% . M =
S = s
/ Myckoeoe +
pene = AKB
craptepa | T —
3apaaHas
KaTyLwKa — - — .
TonnueHbii - - -
¥nanaH JaTuuk yposHa WHpvkaTop Ceeua
kapBiopaTopa MOTOPHOO Macna YPOBHS MOTOPHOrO  38XWraHus 3axuraHus h@ﬂwmaﬁh?

macna

BEH3NHOBbLIN FTEHEPATOP A-IPOWER APS5500E APT. 20205

]
L




BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500E APT. 20205 AP“WEH

FabGapuTHble pasmepsbl

683

6 V1:20921






	Лист1

